
UCHWAŁA NR XV/88/25 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; 
zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Powiatu 
Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 1 064 930,00 zł w tym dochody bieżące 
zwiększyć o kwotę 1 039 930,00 zł, dochody majątkowe zwiększyć o 25 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 593 683,00 zł w tym wydatki bieżące 
zwiększyć o kwotę 570 973,00 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 22 710,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć przychody budżetu powiatu o kwotę 471 247,00 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejszyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 471 247,00zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił kwotę 
2 987 268,51 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
2 932 291,46 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 54 977,05 zł. 

§ 5. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 18 „Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu 
terytorialnego” do uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof  Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F15F4A4F-6CF0-4A24-A78B-32CA56098343. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/88/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 143 681,00 0,00 85 142,00 228 823,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 93 681,00 0,00 6 500,00 100 181,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

8 631,00 0,00 6 500,00 15 131,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 78 642,00 128 642,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 50 000,00 0,00 57 580,00 107 580,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 250,00 4 250,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 812,00 16 812,00 

750   Administracja publiczna 1 609 198,42 0,00 3 766,00 1 612 964,42 
 75020  Starostwa powiatowe 1 047 700,00 0,00 3 766,00 1 051 466,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 217,00 1 217,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 124,00 124,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 425,00 2 425,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 45 424 712,73 0,00 17 592,00 45 442 304,73 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 000,00 0,00 17 592,00 18 592,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00 0,00 17 592,00 18 592,00 
758   Różne rozliczenia 33 735 961,03 0,00 458 487,00 34 194 448,03 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F15F4A4F-6CF0-4A24-A78B-32CA56098343. Podpisany Strona 2



 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 998 759,76 0,00 458 487,00 1 457 246,76 
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 998 759,76 0,00 458 487,00 1 457 246,76 

801   Oświata i wychowanie 6 064 707,03 0,00 45 000,00 6 109 707,03 
 80115  Technika 181 164,80 0,00 29 500,00 210 664,80 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 0,00 400,00 400,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 240,00 240,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 000,00 0,00 12 760,00 92 760,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 60 000,00 0,00 15 500,00 75 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 11 242 414,55 0,00 237 143,00 11 479 557,55 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 151 935,48 0,00 237 143,00 11 389 078,48 
  0830 Wpływy z usług 9 068 488,16 0,00 209 743,00 9 278 231,16 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 54 056,00 0,00 27 400,00 81 456,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 689 000,00 0,00 191 000,00 880 000,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 397 500,00 0,00 151 000,00 548 500,00 
  0830 Wpływy z usług 375 000,00 0,00 15 000,00 390 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 0,00 3 000,00 5 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

18 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 90 000,00 0,00 30 000,00 120 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F15F4A4F-6CF0-4A24-A78B-32CA56098343. Podpisany Strona 3



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

58 000,00 0,00 30 000,00 88 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

bieżące razem: 114 223 266,66 0,00 1 039 930,00 115 263 196,66 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 029 476,23 0,00 0,00 9 029 476,23 

majątkowe 
710   Działalność usługowa 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

majątkowe razem: 9 618 928,87 0,00 25 000,00 9 643 928,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 581 167,98 0,00 0,00 581 167,98 

Ogółem: 123 842 195,53 0,00 1 064 930,00 124 907 125,53 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 610 644,21 0,00 0,00 9 610 644,21 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F15F4A4F-6CF0-4A24-A78B-32CA56098343. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/88/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 891 584,05 858 566,00 858 566,00 0,00 858 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 033 018,05 4 033 018,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -137 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 760,00 -137 760,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 4 960 324,05 965 066,00 965 066,00 0,00 965 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 995 258,05 3 995 258,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 566,00 108 566,00 108 566,00 0,00 108 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 115 066,00 115 066,00 115 066,00 0,00 115 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 783 018,05 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 033 018,05 4 033 018,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -137 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 760,00 -137 760,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 4 845 258,05 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 995 258,05 3 995 258,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 018 773,00 904 136,00 904 136,00 196 859,60 707 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 637,00 114 637,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 053,00 -89 053,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 509,00 22 509,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 952 229,00 904 136,00 904 136,00 196 859,60 707 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 093,00 48 093,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 018 773,00 904 136,00 904 136,00 196 859,60 707 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 637,00 114 637,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 053,00 -89 053,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 509,00 22 509,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 952 229,00 904 136,00 904 136,00 196 859,60 707 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 093,00 48 093,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 224 515,00 1 224 515,00 1 222 515,00 846 515,00 376 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 1 249 515,00 1 224 515,00 1 222 515,00 846 515,00 376 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 884 747,00 884 747,00 882 747,00 770 747,00 112 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po zmianach 909 747,00 884 747,00 882 747,00 770 747,00 112 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 123 436,32 18 189 938,34 17 324 898,92 13 202 659,85 4 122 239,07 5 000,00 419 400,00 440 639,42 0,00 0,00 933 497,98 933 497,98 343 497,98 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 584,00 25 584,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 19 149 020,32 18 189 938,34 17 324 898,92 13 202 659,85 4 122 239,07 5 000,00 419 400,00 440 639,42 0,00 0,00 959 081,98 959 081,98 343 497,98 0,00 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe przed zmianą 15 442 565,91 14 852 565,91 14 795 665,91 12 082 760,13 2 712 905,78 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F15F4A4F-6CF0-4A24-A78B-32CA56098343. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 584,00 25 584,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 468 149,91 14 852 565,91 14 795 665,91 12 082 760,13 2 712 905,78 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 615 584,00 615 584,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 551 551,00 7 551 551,00 7 311 151,00 6 883 221,00 427 930,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 470,00 -10 470,00 -10 470,00 0,00 -10 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 430,00 51 430,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 7 592 511,00 7 541 081,00 7 300 681,00 6 883 221,00 417 460,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 51 430,00 51 430,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 470,00 -10 470,00 -10 470,00 0,00 -10 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 430,00 51 430,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 73 960,00 22 530,00 22 530,00 0,00 22 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 430,00 51 430,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 039 963,62 50 245 806,23 42 859 865,67 37 164 051,53 5 695 814,14 1 468 

272,00 398 633,20 5 519 
035,36 0,00 0,00 1 794 157,39 1 794 157,39 237 670,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 52 084 963,62 50 290 806,23 42 904 865,67 37 164 051,53 5 740 814,14 1 468 
272,00 398 633,20 5 519 

035,36 0,00 0,00 1 794 157,39 1 794 157,39 237 670,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 470 320,68 16 470 320,68 16 365 720,68 13 517 952,41 2 847 768,27 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 16 499 820,68 16 499 820,68 16 395 220,68 13 517 952,41 2 877 268,27 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 406 469,74 7 406 469,74 7 405 069,74 6 567 716,14 837 353,60 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 7 421 969,74 7 421 969,74 7 420 569,74 6 567 716,14 852 853,60 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 865 600,70 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 600,70 4 850 600,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 4 890 600,70 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 875 600,70 4 875 600,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 850 600,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 600,70 4 850 600,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  85111  Szpitale ogólne 
po zmianach 4 875 600,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 875 600,70 4 875 600,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 591 548,87 12 273 371,51 12 262 921,51 10 322 070,30 1 940 851,21 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 318 177,36 318 177,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 143,00 237 143,00 237 143,00 136 848,75 100 294,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 12 828 691,87 12 510 514,51 12 500 064,51 10 458 919,05 2 041 145,46 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 318 177,36 318 177,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 490 110,96 11 171 933,60 11 165 483,60 9 381 920,76 1 783 562,84 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 318 177,36 318 177,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 143,00 237 143,00 237 143,00 136 848,75 100 294,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 11 727 253,96 11 409 076,60 11 402 626,60 9 518 769,51 1 883 857,09 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 318 177,36 318 177,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 408 603,59 11 408 603,59 11 293 165,59 9 239 933,50 2 053 232,09 0,00 115 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 000,00 191 000,00 191 000,00 70 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 11 599 603,59 11 599 603,59 11 484 165,59 9 309 933,50 2 174 232,09 0,00 115 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 627 170,26 5 627 170,26 5 606 003,86 4 520 496,52 1 085 507,34 0,00 21 166,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
po zmianach 5 747 170,26 5 747 170,26 5 726 003,86 4 580 496,52 1 145 507,34 0,00 21 166,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 775 904,87 1 775 904,87 1 775 704,87 1 600 847,51 174 857,36 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 1 785 904,87 1 785 904,87 1 785 704,87 1 610 847,51 174 857,36 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F15F4A4F-6CF0-4A24-A78B-32CA56098343. Podpisany Strona 6



przed zmianą 1 180 078,25 1 180 078,25 1 180 078,25 928 639,89 251 438,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 1 241 078,25 1 241 078,25 1 241 078,25 928 639,89 312 438,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 444 620,97 107 000,00 22 000,00 3 590,00 18 410,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 620,97 337 620,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 446 420,97 108 800,00 23 800,00 3 590,00 20 210,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 620,97 337 620,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 22 000,00 3 590,00 18 410,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 33 800,00 33 800,00 23 800,00 3 590,00 20 210,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 300 

711,04 114 683 
101,59 101 061 378,87 81 350 181,82 19 711 

197,05 1 826 
322,56 2 582 936,20 9 182 

463,96 0,00 30 000,00 12 617 609,45 12 617 
609,45 581 167,98 0,00 0,00 

zmniejszenie -237 283,00 -10 470,00 -10 470,00 0,00 -10 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 813,00 -226 813,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 830 966,00 581 443,00 581 443,00 206 848,75 374 594,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 523,00 249 523,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 127 894 

394,04 115 254 
074,59 101 632 351,87 81 557 030,57 20 075 

321,30 1 826 
322,56 2 582 936,20 9 182 

463,96 0,00 30 000,00 12 640 319,45 12 640 
319,45 581 167,98 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F15F4A4F-6CF0-4A24-A78B-32CA56098343. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/88/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych 
Dz
iał 

Rozd
ział 

Para
graf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

60
0   Transport i łączność 4 033 018,05 - 37 760,00 3 995 258,05 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 033 018,05 - 37 760,00 3 995 258,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 845 018,05 - 37 760,00 3 807 258,05 

   Modernizacja nawierzchni na skrzyżowaniu dróg powiatowych w Sobótce Starej 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Przebudowa dróg powiatowych 2516E i 2523E w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinku Błonie-
Golbice, Wilczkowice-Podłęże 137 760,00 - 137 760,00 0,00 

70
0   Gospodarka mieszkaniowa 114 637,00 - 66 544,00 48 093,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 637,00 - 66 544,00 48 093,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 637,00 - 66 544,00 48 093,00 

   Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Łęczyckiego 114 637,00 - 89 053,00 25 584,00 

   
Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Łęczyckiego - budynek przy ul. 
Mickiewicza 18 w Łęczycy 0,00 22 509,00 22 509,00 

71
0   Działalność usługowa 0,00 25 000,00 25 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

   
 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego z drukarką, skanerem, kserokopiarką i własnym 
serwerem                                                                                                                                                                                    
                                                                                      

0,00 25 000,00 25 000,00 

75
0   Administracja publiczna 933 497,98 25 584,00 959 081,98 

 75020  Starostwa powiatowe 590 000,00 25 584,00 615 584,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 25 584,00 295 584,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F15F4A4F-6CF0-4A24-A78B-32CA56098343. Podpisany Strona 8



   
Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Łęczyckiego - Starostwo 
Powiatowe w Łęczycy 0,00 25 584,00 25 584,00 

75
4   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 51 430,00 51 430,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 51 430,00 51 430,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 430,00 51 430,00 

   Doposażenie Powiatowego Magazynu Przeciwpowodziowego Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego w Łęczycy 0,00 51 430,00 51 430,00 
85
1   Ochrona zdrowia 4 850 600,70 25 000,00 4 875 600,70 

 85111  Szpitale ogólne 4 850 600,70 25 000,00 4 875 600,70 

  
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Wyposażenie kuchni szpitalnej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Łęczycy 0,00 25 000,00 25 000,00 
Razem 12 617 609,45 22 710,00 12 640 319,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F15F4A4F-6CF0-4A24-A78B-32CA56098343. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/88/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu przychodów budżetu powiatu 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

54 977,05 0,00 54 977,05 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 117 400,00 0,00 117 400,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 403 538,46 - 471 247,00 2 932 291,46 

 Razem: 3 575 915,51 Razem: -471 247,00 Razem: 3 104 668,51 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F15F4A4F-6CF0-4A24-A78B-32CA56098343. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/88/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 
 z tego: 

Dział Rozdzia
ł Treść 

 
ogółem 
dotacje podmiotowe przedmiotowe  celowe 

1 2 3  4 5 6  7 
851  Ochrona zdrowia  25 000,00    25 000,00 

przed zmianą 0,00   przed zmianą 0,00 
zmiana 25 000,00   zmiana 25 000,00  85111 Szpitale ogólne (dotacje na zadania inwestycyjne 

realizowane przez ZOZ w Łęczycy) 
po zmianie 25 000,00   po zmianie 25 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  12 000,00    12 000,00 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych (dotacja dla Powiatu 

Kutnowskiego z przeznaczeniem dla WTZ) 
 

12 000,00    12 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  75 000,00    75 000,00 

 92116 Biblioteki (dotacja dla Miasta Łęczyca)  75 000,00    75 000,00 
OGÓŁEM  112 000,00    112 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F15F4A4F-6CF0-4A24-A78B-32CA56098343. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/88/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego 
Dział Rozdział § Treść Ogółem dotacje 

1 2 3 4 5 
  Transport i łączność 631 262,67 

 Lokalny transport zbiorowy 15 131,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

Gmina Witonia 8 631,00 zł 

60004 

2710 

Gmina Łęczyca 6 500zł 

15 131,00 

 Drogi publiczne powiatowe 616 131,67 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych                                                          

Gmina Piątek 141 475,79 zł 
Gmina Grabów 282 088,88 zł 

60014 

6300 

Gmina Góra św.Małgorzaty 192 567,00 zł 

616 131,67 

600 

  Razem 631 262,67 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F15F4A4F-6CF0-4A24-A78B-32CA56098343. Podpisany Strona 12


	UCHWAŁA NR XV/88/25 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków inwestycyjnych
	Załącznik 4 - Zmiana planu przychodów budżetu powiatu
	Załącznik 5 - Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych
	Załącznik 6 - Zmiana planu dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego


